UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng 5 năm 2020

V/v chủ trương thanh lý rừng trồng

điều bị thiệt hại do nguyên nhân bất

khả kháng của Ban Quản  lý rừng

phòng  hộ  huyện Phù Cát.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Tài chính;

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                      - UBND huyện Phù Cát;

                                                      - BQL rừng phòng hộ huyện Phù Cát.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1267/STC-QLGCS ngày

11/5/2020 về việc thanh lý rừng trồng điều bị thiệt hại do nguyên nhân bất khả

kháng của Ban Quản lý rừng phòng  hộ  huyện Phù Cát, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính về việc thanh lý rừng trồng điều bị

thiệt hại do nguyên nhân bất khả kháng của Ban Quản lý rừng phòng  hộ  huyện

Phù Cát tại văn bản nêu trên; theo đó, giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối

hợp với UBND huyện Phù Cát hướng dẫn Ban Quản lý rừng phòng hộ huyện Phù

Cát lập hồ sơ thanh lý 20,0 ha tại khoảnh 2 và 5a, tiểu khu 247, xã Cát Hải, huyện

Phù Cát bị thiệt hại do nguyên  nhân bất khả kháng theo quy định tại Thông tư số

18/2013/TT-BTC ngày 20/02/2013 của Bộ Tài chính; trình cấp có thẩm quyền

phê duyệt theo quy  định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Chi cục KL;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                            Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-13T09:04:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-13T09:23:28+0700

		2020-05-13T11:34:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-13T14:03:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-13T14:03:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-13T14:03:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!